
 
 

UCHWAŁA NR XL/411/2022 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1526), art. 212 ust. 1 pkt 1,2, art. 216, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu w Busku – Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale nr XXXII/344/2022 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 stycznia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany; 

1/ Załącznik nr 3 zatytułowany „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w latach 2022 - 2024” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2/ Załącznik nr 6 zatytułowany „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

3/ Załącznik nr 8 zatytułowany „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

4/ Załącznik nr 11 zatytułowany „Dotacje celowe w 2022 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 4779



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Gądek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4779



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/411/2022 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 28 856,00 0,00 28 856,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 28 856,00 0,00 28 856,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 686,00 8 686,00 
   Zlecone 0,00 8 686,00 8 686,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 493,00 1 493,00 
   Zlecone 0,00 1 493,00 1 493,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 213,00 213,00 
   Zlecone 0,00 213,00 213,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 856,00 -10 392,00 18 464,00 
   Zlecone 20 000,00 -10 392,00 9 608,00 

710   Działalność usługowa 5 580 963,00 0,00 5 580 963,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 165 117,00 0,00 3 165 117,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 087,00 -9 937,00 99 150,00 
   Własne 109 087,00 -9 937,00 99 150,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23 202,00 23 202,00 
   Własne 0,00 23 202,00 23 202,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 325 000,00 -20 000,00 305 000,00 
   Własne 225 000,00 -20 000,00 205 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 483 505,00 -3 202,00 480 303,00 
   Własne 483 505,00 -3 202,00 480 303,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 950,00 9 937,00 23 887,00 
   Własne 13 950,00 9 937,00 23 887,00 
 71015  Nadzór budowlany 547 000,00 0,00 547 000,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 285 320,00 2 200,00 287 520,00 

   Własne 0,00 1 500,00 1 500,00 
   Zlecone 285 320,00 700,00 286 020,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4779



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 720,00 126,00 68 846,00 
   Zlecone 68 720,00 126,00 68 846,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 760,00 -826,00 8 934,00 
   Zlecone 9 760,00 -826,00 8 934,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 240,00 -1 500,00 20 740,00 
   Własne 8 800,00 -1 500,00 7 300,00 
 71095  Pozostała działalność 1 864 846,00 0,00 1 864 846,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 146,00 18 146,00 
   Własne 0,00 18 146,00 18 146,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 722 867,00 -18 146,00 1 704 721,00 
   Własne 1 722 867,00 -18 146,00 1 704 721,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 601 896,00 0,00 6 601 896,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 436 896,00 0,00 6 436 896,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 214 553,00 -42 798,00 4 171 755,00 
   Zlecone 4 214 553,00 -42 798,00 4 171 755,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 165 692,00 42 798,00 208 490,00 

   Zlecone 165 692,00 42 798,00 208 490,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 247,00 -744,00 14 503,00 
   Zlecone 15 247,00 -744,00 14 503,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 561,00 -248,00 1 313,00 
   Zlecone 1 561,00 -248,00 1 313,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 866 203,00 -2 476,00 863 727,00 

   Zlecone 866 203,00 -2 476,00 863 727,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259 958,00 3 468,00 263 426,00 
   Zlecone 219 958,00 3 468,00 223 426,00 

801   Oświata i wychowanie 37 403 328,00 34 783,00 37 438 111,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 068 111,00 13 915,00 3 082 026,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 116 016,00 -174,00 115 842,00 
   Własne 116 016,00 -174,00 115 842,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 043,00 1 460,00 187 503,00 
   Własne 186 043,00 1 460,00 187 503,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 388 203,00 -353,00 387 850,00 
   Własne 388 203,00 -353,00 387 850,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 818,00 -495,00 40 323,00 
   Własne 40 818,00 -495,00 40 323,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4779



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 160,00 9 802,00 24 962,00 
   Własne 15 160,00 9 802,00 24 962,00 
  4260 Zakup energii 10 633,00 -1 921,00 8 712,00 
   Własne 10 633,00 -1 921,00 8 712,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 152 766,00 -1 843,00 150 923,00 
   Własne 152 766,00 -1 843,00 150 923,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -91,00 909,00 
   Własne 1 000,00 -91,00 909,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 865 594,00 7 530,00 1 873 124,00 
   Własne 1 865 594,00 7 530,00 1 873 124,00 
 80115  Technika 15 865 167,00 81 694,00 15 946 861,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 131,00 1 091,00 44 222,00 
   Własne 43 131,00 1 091,00 44 222,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 783 184,00 45 435,00 1 828 619,00 
   Własne 1 783 184,00 45 435,00 1 828 619,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 703 409,00 -7 550,00 1 695 859,00 
   Własne 1 703 409,00 -7 550,00 1 695 859,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 059,00 8 000,00 123 059,00 
   Własne 115 059,00 8 000,00 123 059,00 
  4260 Zakup energii 451 330,00 -4 760,00 446 570,00 
   Własne 451 330,00 -4 760,00 446 570,00 
  4270 Zakup usług remontowych 31 739,00 2 889,00 34 628,00 
   Własne 31 739,00 2 889,00 34 628,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 178 897,00 1 120,00 180 017,00 
   Własne 178 897,00 1 120,00 180 017,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 877,00 -391,00 12 486,00 
   Własne 12 877,00 -391,00 12 486,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 717,00 -400,00 6 317,00 
   Własne 6 717,00 -400,00 6 317,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 549 309,00 5 944,00 555 253,00 
   Własne 549 309,00 5 944,00 555 253,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 -400,00 0,00 
   Własne 400,00 -400,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 769 326,00 30 716,00 7 800 042,00 
   Własne 7 769 326,00 30 716,00 7 800 042,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4779



 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 989 721,00 -65 691,00 1 924 030,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 512,00 -4 670,00 308 842,00 
   Własne 313 512,00 -4 670,00 308 842,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 048,00 -11 000,00 223 048,00 
   Własne 234 048,00 -11 000,00 223 048,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 576,00 -2 500,00 24 076,00 
   Własne 26 576,00 -2 500,00 24 076,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 
   Własne 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 
  4260 Zakup energii 61 853,00 -3 048,00 58 805,00 
   Własne 61 853,00 -3 048,00 58 805,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 684,00 -3 777,00 6 907,00 
   Własne 10 684,00 -3 777,00 6 907,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 96 953,00 -8 093,00 88 860,00 
   Własne 96 953,00 -8 093,00 88 860,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 565,00 -722,00 1 843,00 
   Własne 2 565,00 -722,00 1 843,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 196,00 -150,00 1 046,00 
   Własne 1 196,00 -150,00 1 046,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 457,00 -793,00 2 664,00 
   Własne 3 457,00 -793,00 2 664,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 965,00 -6 758,00 65 207,00 
   Własne 71 965,00 -6 758,00 65 207,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 -200,00 0,00 
   Własne 200,00 -200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 973,00 -1 080,00 1 893,00 

   Własne 2 973,00 -1 080,00 1 893,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 977 430,00 -20 900,00 956 530,00 
   Własne 977 430,00 -20 900,00 956 530,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 7 385 854,00 42 227,00 7 428 081,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 807 582,00 16 132,00 823 714,00 
   Własne 807 582,00 16 132,00 823 714,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 911 286,00 -14 107,00 897 179,00 
   Własne 911 286,00 -14 107,00 897 179,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103 926,00 -9 200,00 94 726,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4779



   Własne 103 926,00 -9 200,00 94 726,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 002,00 13 174,00 70 176,00 
   Własne 57 002,00 13 174,00 70 176,00 
  4260 Zakup energii 261 726,00 -1 010,00 260 716,00 
   Własne 261 726,00 -1 010,00 260 716,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 352,00 -800,00 77 552,00 
   Własne 78 352,00 -800,00 77 552,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 111,00 -281,00 830,00 
   Własne 1 111,00 -281,00 830,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 308 630,00 8 030,00 316 660,00 
   Własne 308 630,00 8 030,00 316 660,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 -200,00 0,00 
   Własne 200,00 -200,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 149 344,00 30 789,00 4 180 133,00 
   Własne 4 149 344,00 30 789,00 4 180 133,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 318 783,00 -300,00 318 483,00 
   Własne 318 783,00 -300,00 318 483,00 
 80121  Licea ogólnokształcące specjalne 572 438,00 -5 820,00 566 618,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 556,00 -2 000,00 70 556,00 
   Własne 72 556,00 -2 000,00 70 556,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 461,00 -2 000,00 6 461,00 
   Własne 8 461,00 -2 000,00 6 461,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 396 485,00 -1 820,00 394 665,00 
   Własne 396 485,00 -1 820,00 394 665,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 4 524 350,00 -11 175,00 4 513 175,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 593 974,00 -31 280,00 562 694,00 
   Własne 593 974,00 -31 280,00 562 694,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 406,00 -16 100,00 64 306,00 
   Własne 80 406,00 -16 100,00 64 306,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 977,00 2 711,00 82 688,00 
   Własne 79 977,00 2 711,00 82 688,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 164 861,00 5 090,00 169 951,00 
   Własne 164 861,00 5 090,00 169 951,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 087 679,00 28 404,00 3 116 083,00 
   Własne 3 087 679,00 28 404,00 3 116 083,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 81 810,00 -8 744,00 73 066,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4779



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 420,00 -74,00 10 346,00 
   Własne 10 420,00 -74,00 10 346,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 850,00 -46,00 804,00 
   Własne 850,00 -46,00 804,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00 -647,00 3 453,00 
   Własne 4 100,00 -647,00 3 453,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -28,00 72,00 
   Własne 100,00 -28,00 72,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 000,00 -7 949,00 57 051,00 
   Własne 65 000,00 -7 949,00 57 051,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 922 517,00 -9 826,00 912 691,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 598,00 9 000,00 277 598,00 
   Własne 268 598,00 9 000,00 277 598,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 500,00 -1 660,00 16 840,00 
   Własne 18 500,00 -1 660,00 16 840,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 329,00 2 100,00 117 429,00 
   Własne 69 384,00 2 100,00 71 484,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 386,00 -1 350,00 13 036,00 
   Własne 7 801,00 -1 350,00 6 451,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 305,00 -3 305,00 0,00 
   Własne 3 305,00 -3 305,00 0,00 
  4260 Zakup energii 22 325,00 -1 995,00 20 330,00 
   Własne 22 325,00 -1 995,00 20 330,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 750,00 -1 018,00 2 732,00 
   Własne 2 250,00 -1 018,00 1 232,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 418,00 -3 400,00 20 018,00 
   Własne 23 418,00 -3 400,00 20 018,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 660,00 -660,00 0,00 
   Własne 660,00 -660,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 26 298,00 -6 426,00 19 872,00 

   Własne 24 111,00 -6 426,00 17 685,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 472,00 -1 500,00 3 972,00 
   Własne 1 500,00 -1 500,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 358 597,00 400,00 358 997,00 
   Własne 130 279,00 400,00 130 679,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 900,00 -12,00 26 888,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4779



   Własne 10 400,00 -12,00 10 388,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

40 881,00 -1 797,00 39 084,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 682,00 -134,00 5 548,00 
   Własne 5 682,00 -134,00 5 548,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 716,00 -15,00 701,00 
   Własne 716,00 -15,00 701,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 
   Własne 500,00 -500,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 -441,00 159,00 
   Własne 600,00 -441,00 159,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 607,00 -707,00 30 900,00 
   Własne 31 607,00 -707,00 30 900,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 249 293,72 0,00 4 249 293,72 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 472 429,00 0,00 2 472 429,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -1 954,00 3 046,00 
   Własne 5 000,00 -1 954,00 3 046,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 725 611,00 20 410,00 1 746 021,00 
   Własne 1 725 611,00 20 410,00 1 746 021,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 331 014,00 2 666,00 333 680,00 
   Własne 331 014,00 2 666,00 333 680,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 322,00 -9 307,00 35 015,00 
   Własne 44 322,00 -9 307,00 35 015,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 221,00 3 779,00 
   Własne 5 000,00 -1 221,00 3 779,00 
  4260 Zakup energii 73 000,00 -7 049,00 65 951,00 
   Własne 73 000,00 -7 049,00 65 951,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 052,00 -1 052,00 0,00 
   Własne 1 052,00 -1 052,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 583,00 -953,00 1 630,00 
   Własne 2 583,00 -953,00 1 630,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 471,00 -503,00 3 968,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4779



   Własne 4 471,00 -503,00 3 968,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 69 256,00 -153,00 69 103,00 

   Własne 69 256,00 -153,00 69 103,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 651,00 150,00 8 801,00 
   Własne 8 651,00 150,00 8 801,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4 686,00 99,00 4 785,00 
   Własne 4 686,00 99,00 4 785,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 103,00 -103,00 0,00 
   Własne 103,00 -103,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 035,00 -430,00 605,00 

   Własne 1 035,00 -430,00 605,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 -600,00 1 900,00 
   Własne 2 500,00 -600,00 1 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 003 187,00 -35 783,00 13 967 404,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 8 028 075,00 17 300,00 8 045 375,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 570 647,00 -55 920,00 2 514 727,00 
   Własne 2 570 647,00 -55 920,00 2 514 727,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 961 584,00 -5 000,00 956 584,00 
   Własne 961 584,00 -5 000,00 956 584,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119 530,00 -15 000,00 104 530,00 
   Własne 119 530,00 -15 000,00 104 530,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 100,00 1 482,00 143 582,00 
   Własne 142 100,00 1 482,00 143 582,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 763 088,00 91 738,00 2 854 826,00 
   Własne 2 763 088,00 91 738,00 2 854 826,00 
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 827 694,00 0,00 827 694,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 896,00 9 000,00 385 896,00 
   Własne 376 896,00 9 000,00 385 896,00 
  4260 Zakup energii 83 016,00 -9 000,00 74 016,00 
   Własne 83 016,00 -9 000,00 74 016,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 3 784 347,00 -30 944,00 3 753 403,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 716 545,00 -21 923,00 694 622,00 
   Własne 716 545,00 -21 923,00 694 622,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 220,00 -1 263,00 270 957,00 
   Własne 272 220,00 -1 263,00 270 957,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4779



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 390,00 -1 384,00 22 006,00 
   Własne 23 390,00 -1 384,00 22 006,00 
  4260 Zakup energii 186 447,00 -1 000,00 185 447,00 
   Własne 186 447,00 -1 000,00 185 447,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 306,00 -300,00 4 006,00 
   Własne 4 306,00 -300,00 4 006,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 370,00 -3 340,00 70 030,00 
   Własne 73 370,00 -3 340,00 70 030,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 200,00 -1 000,00 1 200,00 
   Własne 2 200,00 -1 000,00 1 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 843 527,00 -734,00 842 793,00 
   Własne 843 527,00 -734,00 842 793,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 1 371,00 11 371,00 
  3250 Stypendia różne 5 000,00 2 099,00 7 099,00 
   Własne 5 000,00 2 099,00 7 099,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 000,00 -728,00 4 272,00 
   Własne 5 000,00 -728,00 4 272,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 47 400,00 -2 400,00 45 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 47 400,00 -2 400,00 45 000,00 
   Własne 47 400,00 -2 400,00 45 000,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51 635,00 -21 110,00 30 525,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 871,00 -1 482,00 16 389,00 
   Własne 17 871,00 -1 482,00 16 389,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 580,00 -1 580,00 0,00 
   Własne 1 580,00 -1 580,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 32 184,00 -18 048,00 14 136,00 

   Własne 32 184,00 -18 048,00 14 136,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 162 305,00 -8 050,00 154 255,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 67 305,00 -8 050,00 59 255,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

30 000,00 -2 000,00 28 000,00 

   Własne 30 000,00 -2 000,00 28 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 000,00 -5 000,00 0,00 

   Własne 5 000,00 -5 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4779



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 091,00 -527,00 4 564,00 
   Własne 5 091,00 -527,00 4 564,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 523,00 -523,00 3 000,00 
   Własne 3 523,00 -523,00 3 000,00 

926   Kultura fizyczna 111 960,00 9 050,00 121 010,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 111 960,00 9 050,00 121 010,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

   Własne 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 20 000,00 11 500,00 31 500,00 

   Własne 20 000,00 11 500,00 31 500,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 -1 200,00 8 800,00 
   Własne 10 000,00 -1 200,00 8 800,00 
  4190 Nagrody konkursowe 7 295,00 -300,00 6 995,00 
   Własne 7 295,00 -300,00 6 995,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 795,00 2 050,00 6 845,00 
   Własne 4 795,00 2 050,00 6 845,00 

Razem: 122 062 528,98 0,00 122 062 528,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4779



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/411/2022 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w latach 2022 - 2024 

Planowane wydatki  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Okres 
realiza
cji w 

latach 

Łączne 
nakłady 

finansowe  
( kol. 7+8 

+15 
+16+17 ) 

Wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2021

r. 

Rok 
budżetow

y 
2022          

            ( 
kol. 

9+10+11+
12+13+14

+15 ) 

dochody 
własne 

jst. 
wolne 
środki 

wolne 
środki -

przychody 
z 

niewykorz
ystanych 
środków 

pieniężnyc
h na 

rachunku 
bieżącym 
budżetu - 
paragraf 

905 

wolne 
środki- 

przychod
y jst. z 

wynikając
ych z 

rozliczeni
a środków 
określony
ch w art. 
5 ust.1 
pkt 2 

ustawy i 
dotacji na 
realizację 
programu
, projektu 

lub 
zadania 

finansowa
nego z 

udziałem 
tych 

środków - 
paragraf 

906 

kredy
ty i 

pożyc
zki 

dotacje i 
środki 

pochodzą
ce z 

budżetu 
jst. oraz 
innych  
źródeł 

dotacje 
i środki 
pochod
zące z 

budżetu 
państw

a 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

2023r. 2024r. 
Wydatki 

do 
poniesie
nia po 
2024 
roku 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

1 600 60014 

,,Ochrona 
bioróżnorodności 
obszarów cennych 
przyrodniczo poprzez 
utworzenie edukacyjnej 
ścieżki rowerowej 
łączącej gminy 
uzdrowiskowe Busko- 
Zdrój i Solec - Zdrój" 

2016-
2023 785 409 38 800 0         746 609   

Starsotwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju / 
Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 
Zdroju 

2 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0115T 
Kępa Lubawska - 
Pacanów - Oleśnica - 
Strzelce od km 5+938 
do km 8+958 dł. 2 954 
m 

2021-
2022 3 029 732 0 3 029 732 454 912  2 121 517   453 303      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 
Zdroju 

3 600 60014 
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0098T 
Solec - Zdrój - Wełnin - 
Klucz od km 0+000 do 
km 2+666 dł. 2 666 m 

2021-
2022 3 194 182  3 194 182 471 157  2 255 693   467 332      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4779



4 600 60014 

Przebudowa dróg 
powiatowych Nr: 
0115T, 0019T, 0073T i 
rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 0057T o 
łącznej długości 9 771 m 
na terenie Powiatu 
Buskiego 

2022-
2023 945 000 0 0         945 000   

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 
Zdroju 

5 600 60095 
Rozwój infrastruktury  
turystycznej obszaru 
uzdrowiskowego na 
trasie SPA VELO 

2022-
2023 15 000 0 10 000  10 000       5 000   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

6 700 70005 

Adaptacja i 
modernizacja 
pomieszczeń w budynku 
A przy ul. Bohaterów 
Warzszawy 120 w 
Busku  - Zdroju pod  
nową siedzibę 
Powiatowego Urzędu 
Pracy w Busku -Zdroju 

2022-
2023 800 000 0 600 000 600 000        200 000   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

7 700 70005 
Termomodernizacja 
budynku przy ul. Armii 
Krajowej 19  w Busku - 
Zdroju 

2019-
2022 1 173 474 10 455 1 163 019 219 492 239 043      704 484    

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

8 710 71012 
Termomodernizacja 
budynku przy ul. 
Kopernika 6  w Busku - 
Zdroju 

2019-
2022 1 824 485 26 360 1 798 125 1 303 821       494 304    

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

9 801 80115 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej 
Powiatu Buskiego.  
Termomodernizacja 
budynków oświatowych 
- Poprawa efektywności 
energetycznej budynku 
szkoły ZST-I w Busku - 
Zdroju 

2021-
2022 905 235 0 905 235  284 104      621 131    

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

10 801 80115 Dostawa i montaż 
klimatyzacji w budynku 
szkoły  

2022-
2023 220 000 0 7 400  7 400       212 600   

Zespół Szkół 
Technicznych 
i 
Ogólnokształ
cących w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4779



11 854 85410 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej 
Powiatu Buskiego.  
Termomodernizacja 
budynków oświatowych 
- Poprawa efektywności 
energetycznej budynku 
internatu ZST-I w Busku 
- Zdroju 

2021-
2023 1 131 728 0 873 239  273 957      599 282 258 489   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

12 854 85410 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej 
Powiatu Buskiego.  
Termomodernizacja 
budynków oświatowych 
- Poprawa efektywności 
energetycznej budynku 
internatu I LO w Busku 
- Zdroju 

2021-
2023 719 682 0 565 987  177 656      388 331 153 695   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

13 710 71012/             
71095 

,, E - geodezja - cyfrowy 
zasób geodezyjny 
powiatów: buskiego, 
jędrzejowskiego, 
kieleckiego i 
pińczowskiego" 

2017-
2022 7 637 833 5 437 102 2 200 731 254 004 162 956      1 783 771    

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

14 851 85195 ,Powiat Buski -STOP 
koronawirusowi" 2020-

2022 25 473 0 25 473        25 473    
Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

15 855 85510 

Rozbudowa oraz 
przebudowa budynku po 
byłej Szkole 
Podstawowej z 
przeznaczeniem na 
Placówkę Opiekuńczo-
Wychowawczą w 
Kostkach Dużych wraz z 
dokumentacją 
projektowo-
kosztorysową 

2020-
2023 322 140 22 140 0  0       300 000   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

Wydatki majątkowe razem x 22 729 373 5 534 857 14 373 123 3 303 386 1 155 116 4 377 210 0 0 920 635 0 4 616 776 2 821 393 0 0 x 

1 600 60014 
Świadczenie usług 
transportowo - 
sprzętowych przy 
zimowym utrzymaniu 
dróg powiatowych w 
sezonie 2021/2022 

2021-
2022 636 400 200 000 436 400 436 400           

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4779



2 600 60014 
Świadczenie usług 
transportowo - 
sprzętowych przy 
zimowym utrzymaniu 
dróg powiatowych w 
sezonie 2022/2023 

2022-
2023 612 360 0 150 000 150 000        462 360   

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 
Zdroju 

3 710 71012/7109
5 

,, E - geodezja - cyfrowy 
zasób geodezyjny 
powiatów: buskiego, 
jędrzejowskiego, 
kieleckiego i 
pińczowskiego" 

2017-
2022 265 855 158 074 107 781 69 777       38 004    

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

4 750 75020 Wykonanie i dostawa 
tablic rejestracyjnych - 
Usługi komunikacyjne 

2022-
2023 383 760 0 191 880 191 880        191 880   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

5 750 75020 
Usługi pocztowe w 
obrocie krajowym i 
zagranicznym 
świadczone na potrzby 
Starostwa Powiatowego 
w Busku - Zdroju 

2020-
2022 464 801 294 801 170 000 170 000           

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

6 750 75020 Ubezpieczenie mienia i 
odpowiedzialności 
Powiatu Buskiego 

2020-
2022 360 000 240 000 120 000 120 000           

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

7 750 75020 
"Usuwanie i 
przechowywanie 
pojazdów na parkingu 
strzeżonym" -  usługa 
dla komunikacji 

2021-
2022 50 000 25 000 25 000 25 000           

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

8 750 75020 
"Usuwanie i 
przechowywanie 
pojazdów na parkingu 
strzeżonym" -  usługa 
dla komunikacji 

2023-
2024 60 000 0 0         30 000 30 000  

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

9 750 75020 Obsługa bankowa 
jednostek budżetowych  
Powiatu Buskiego  

2022-
2025 180 000 0 45 000 45 000        45 000 45 000 45 000 

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

10 750 75075 
Opracowanie Strategii 
Obszaru Strategicznej 
Interwencji  
Świętokrzyskie 
Uzdrowiska 

2021-
2022 6 642 4 650 1 992 1 992           

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4779



11 801 80195 ,,Za życiem" 2022-
2026 281 160 0 56 480       56 480  51 880 57 600 115 200 

Poradnia 
Psychologicz
no-
Pedagogiczna
  w Busku 
Zdroju / 
Zespół Szkół 
Techniczno-
Informatyczn
ych w Busku 
- Zdroju 

12 851 85195 ,,Powiat Buski -STOP 
koronawirusowi" 2020-

2022 2 761 591 1 844 222 917 369  32 713  372 467    512 189    
Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

13 853 85395 Europejczycy: Wspólna 
historia i wspólna 
przyszłość 

2019-
2022 87 453 25 000 62 453    62 453    0    

Zespół Szkoł 
Ponadpodsta
wowych im. 
Mikołaja 
Kopernika w 
Busku-Zdroju 

14 853 85395 
,,Wymiar 
międzynarodowy w 
kształceniu 
zawodowym" 

2019-
2022 631 051 407 510 223 541       12 765 210 776    

Zespół Szkół 
Technicznych 
i 
Ogólnokształ
cących w 
Busku - 
Zdroju 

15 852 85218/          
85295 ,,Lepsze Oblicze Życia" 2020-

2022 2 554 199 2 268 598 285 601      15 072 21 928 248 601    
Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie w 
Busku-Zdroju 

16 852 85218/             
85295 ,,Rodzina w Centrum" 2021-

2023 903 553 146 060 525 004    7 825,00  36 567 34 993 445 619 232 489   
Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie w 
Busku-Zdroju 

17 853 85395 ,,Zagraniczne praktyki - 
drogą do kariery 2" 2021-

2022 691 984 231 439 460 545    294 
292,00    166 253    

Zespół Szkół 
Techniczno-
Informatyczn
ych w Busku 
- Zdroju 

Wydatki bieżące razem x 10 930 809 5 845 354 3 779 046 1 210 049 32 713 0 737 037 0 51 639 126 166 1 621 442 1 013 609 132 600 160 200 x 

Wydatki ogółem x 33 660 182 11 380 211 18 152 169 4 513 435 1 187 829 4 377 210 737 037 0 972 274 126 166 6 238 218 3 835 002 132 600 160 200 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4779



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/411/2022 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem  Wydatki na 
2022r. Wydatki 

bieżące        Wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań   

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych  

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe w  Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
010 01005 2110 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 392,00 9 608,00    0,00     

020 02001 2110 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00  8 500,00    0,00     

600 60095 2110 1 827,00 1 827,00 1 827,00 1 827,00 1 827,00     0,00     

700 70005 2110 677 892,00 677 892,00 677 892,00 677 892,00 124 465,00 553 427,00    0,00     

710 71012 2110 366 763,00 366 763,00 366 763,00 366 763,00 266 763,00 100 000,00    0,00     

710 71015 2110 538 200,00 538 200,00 538 200,00 537 200,00 480 907,00 56 293,00  1 000,00  0,00     

750 75045 2110 47 499,00 47 499,00 47 499,00 47 499,00 15 220,00 32 279,00    0,00     

754 75411 2110 6 366 896,00 6 366 896,00 6 363 686,00 6 171 686,00 5 657 475,00 514 211,00  192 000,00  3 210,00 3 210,00    

755 75515 2110 198 000,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 4 880,00 67 060,00 126 060,00   0,00     

801 80153 2110 14 637,00 14 637,00 14 637,00 14 637,00 145,00 14 492,00    0,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4779



851 85156 2110 1 224 495,00 1 224 495,00 1 224 495,00 1 204 407,00  1 204 407,00 20 088,00   0,00     

853 85321 2110 660 091,62 660 091,62 660 091,62 659 341,62 487 354,62 171 987,00  750,00  0,00     

855 85508 2160 88 880,00 88 880,00 88 880,00 888,00 888,00   87 992,00  0,00     

855 85510 2160 94 030,00 94 030,00 94 030,00 940,00 940,00   93 090,00  0,00     

Ogółem  10 307 710,62 10 307 710,62 10 304 500,62 9 783 520,62 7 051 256,62 2 732 264,00 146 148,00 374 832,00 0,00 3 210,00 3 210,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4779



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/411/2022 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

z  tego: 
w tym: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym; 

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody 
ogółem  Wydatki 

ogółem  Wydatki 
bieżące       

Wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy
ch zadań   

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch  

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu ( 

odsetki ) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

Wydatki 
majątkow

e     
Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie  z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego                

                   
II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
przejętych    ( przekazanych )  przez Powiat do realizacji w 
drodze umowy lub porozumienia            

    

Utrzymanie dzieci z terenu 
innych powiatów w 
rodzinach zastępczych  na 
terenie Powiatu Buskiego 

855 85508 2320 170 000 170 000 170 000   170 000     0 

    
Utrzymanie dzieci z terenu 
innych powiatów w 
placówkach opiekuńczo - 
wychowawczych  na 
terenie Powiatu Buskiego  

855 85510 2320 1 766 000 1 766 000 1 766 000   1 766 000     0 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4779



Utrzymanie  na 
Warsztatach Terapii 
Zajęciowej na terenie 
Powiatu Buskiego 
uczestników z innych 
powiatów 

853 85311 2320 22 896 22 896 22 896 22 896       0 
    

Dofinansowanie 
działalności Powiatowego 
Zespołu do Spraw 
Orzekania do 
Nepłnosprawności 

853 85321 2320 6 000 6 000 6 000 6 000       0 
    

 Utrzymanie  w rodzinach 
zastępczych  na terenie 
innych powiatów dzieci 
pochodzących z terenu 
Powiatu Buskiego  

855 85508 2320  170 000 170 000   170 000     0 
    

Utrzymanie  w placówkach 
opiekuńczo - 
wychowawczych na terenie 
innych powiatów dzieci 
pochodzących z terenu 
Powiatu Buskiego 

855 85510 2320  50 000 50 000   50 000     0 
    

Dofinansowanie 
uczestników WTZ-ów na 
terenie Powiatu 
Staszowskiego i 
Pińczowskiego 
pochodzących z terenu 
Powiatu Buskiego - 
zgodnie z ustawą o 
rehabilitacji zawodowej   i 
społecznej oraz 
zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych 

853 85311 2320  35 000 35 000   35 000     0 

    
Wydatki na orzekanie i 
wydawanie orzeczeń o 
potrzebie kształcenia 
specjalnego 

854 85406 2320  6 000 6 000   6 000     0 
    

Powierzenie Gminie 
prowadzenia powiatowej 
biblioteki publicznej 921 92116 2310  15 000 15 000   15 000     0 

    
III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na podstawie porozumień między 
j.s.t.                
Dofinansowanie zadania 
pn. ,,Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0098T 
Solec - Zdrój - Wełnin - 
Klucz od km 0+000 do km 
2+666 dł. 2 666 m" przez 
Gminę Solec -Zdrój 

600 60014 6300 467 332 467 332 0        467 332 467 332,00    

Dofinansowanie zadania 
pn. ,,Przebudowa drogi 
powiatowej 0115T Kępa 
Lubawska - Pacanów - 
Oleśnica - Strzelce od km 
5+938 do km 8+958 dł. 2 
954 m" przez Gminę 
Pacanów 

600 60014 6300 453 303 453 303 0        453 303 453 303,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4779



Dofinansowanie przez 
Województwo 
Świętokrzyskie 
funkcjonowania Zespołu 
Szkół Specjalnych w 
Busku -Zdroju 

801 80102 2710 120 000 120 000  120 000            

Dofinansowanie przez 
Województwo 
Świętokrzyskie 
funkcjonowania Zespołu 
Szkół Specjalnych w 
Busku -Zdroju 

801 80121 2710 30 000 30 000  30 000            

Dofinansowanie zadań 
własnych jst. w zakresie 
pomocy społecznej 852 85295 2710  5 000 5 000   5 000        

  
Pomoc finansowa dla 
Gminy Busko  - Zdrój na 
zadanie pn.  XLVI Buskie 
Spotkanie z Folklorem 

921 92105 2710  1 500 1 500   1 500        
  

Pomoc finansowa dla 
Gminy Busko  - Zdrój na 
zadanie pn.  XIV 
Ogólnopolski Festiwal 
Piosenki im. Wojtka 
Belona Niechaj Zabrzmi 
Bukowina 

921 92105 2710  1 500 1 500   1 500        
  

Pomoc finansowa dla 
Gminy Busko  - Zdrój na 
zadanie pn. XXVIII 
Międzynarodowy Festiwal 
Muzyczny im. Krystyny 
Jamroz 

921 92105 2710  5 000 5 000   5 000        
  

Pomoc finansowa dla 
Gminy Busko  - Zdrój na 
zadanie pn.  XXVI 
Ogólnopolski Przegląd 
Fotografii Ponidzie 2022 

921 92105 2710  1 000 1 000   1 000        
  

Pomoc finansowa dla 
Gminy Busko  - Zdrój na 
zadanie pn. Świętokrzyski 
Festiwal Muzyczny Bella 
Voce 

921 92105 2710  1 500 1 500   1 500        
  

Pomoc finansowa dla 
Gminy Busko  - Zdrój na 
zadanie pn.  Koncert 
Zespołu Mała Armia 
Janosika 

921 92105 2710  5 000 5 000   5 000        
  

Pomoc finansowa dla 
Gminy Nowy Korczyn na 
zadanie pn. Sobótki 2022 921 92105 2710  1 000 1 000   1 000        

  
Pomoc finansowa dla 
Gminy Nowy Korczyn na 
zadanie pn. Kingonalia 
2022 

921 92105 2710  3 000 3 000   3 000        
  

Pomoc finansowa dla 
Gminy Solec -Zdrój na 
zadanie pn. XIII 
Ogólnopolski Festiwal 
Muzyki Akordeonowej 
Harmonia Zdrowia i 
Muzyki 

921 92105 2710  2 500 2 500   2 500        
  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4779



Pomoc finansowa dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego na 
zadanie pn. 20 
Międzynarodowy Festiwal 
Kultury Dziecięcej 
Pacanów  2022 

921 92105 2710  5 000 5 000   5 000        
  

Pomoc finansowa dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego na 
zadanie pn. 16 
Międzynarodowy Konkurs 
Fotograficzny ,,Wszystkie 
Dzieci Świata" Pacanów 
2022 

921 92105 2710  1 000 1 000   1 000        

  
Pomoc finansowa dla 
Gminy Busko-Zdrój na 
zadanie pn. III 
Młodzieżowy Festiwal 
Sportów Miejskich" 

926 92605 2710  2 000 2 000   2 000        
  

Ogółem  3 035 531 3 346 531 2 275 896 178 896 0 2 247 000 0 0 0 0 920 635 920 635 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4779



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/411/2022 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Dotacje celowe w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji w zł 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 851 85111 6220 Zakup videokolonoskopu do Pracowni Endoskopii Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Busku - Zdroju Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju 213 400 

2 852 85295 2710 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie pomocy społecznej Gminy Powiatu Buskiego 5 000 

3 853 85311 2320 
Dofinansowanie uczestników WTZ-ów na terenie Powiatu Staszowskiego, 
Pińczowskiego i Dąbrowskiego pochodzących z terenu Powiatu Buskiego - zgodnie z 
ustawą o rehabilitacji zawodowej   i społecznej oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych  

Powiat Staszowski ,Powiat  Pińczowski , Powiat Dąbrowski 35 000 

4 854 85406 2320 Powierzenie zadań w zakresie orzekania i wydawania orzeczeń o potrzebie  kształcenia 
specjalnego  Powiat Kazimierski 6 000 

5 855 85508 2320 Finansowanie pobytu dzieci z terenu Powiatu Buskiego w rodzinach zastępczych na 
terenie innych powiatów  

Jednostki samorządu terytorialnego na terenie, których w 
rodzinach zastępczych przebywają dzieci z terenu Powiatu 

Buskiego 
170 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4779



6 855 85510 2320 Finansowanie pobytu dzieci z terenu Powiatu Buskiego w placówkach opiekuńczo 
wychowawczych na terenie innych powiatów  

Jednostki samorządu terytorialnego na terenie których w 
placówkach opiekuńczo -wychowawczych przebywają dzieci 

z terenu Powiatu Buskiego 
50 000 

7 921 92105 2710 XLVI Buskie Spotkanie z Folklorem Gmina Busko-Zdrój 1 500 

8 921 92105 2710 XIV Ogólnopolski Festiwal Piosenki im. Wojtka Belona Niechaj Zabrzmi Bukowina Gmina Busko-Zdrój 1 500 

9 921 92105 2710 XXVIII Międzynarodowy Festiwal Muzyczny im. Krystyny Jamroz Gmina Busko-Zdrój 5 000 

10 921 92105 2710 XXVI Ogólnopolski Przegląd Fotografii Ponidzie 2022 Gmina Busko-Zdrój 1 000 

11 921 92105 2710 Świętokrzyski Festiwal Muzyczny Bella Voce Gmina Busko-Zdrój 1 500 

12 921 92105 2710 Koncert Zespołu Mała Armia Janosika Gmina Busko-Zdrój 5 000 

13 921 92105 2710 Sobótki 2022 Gmina Nowy Korczyn 1 000 

14 921 92105 2710 Kingonalia 2022 Gmina Nowy Korczyn 3 000 

15 921 92105 2710 XIII Ogólnopolski Festiwal Muzyki Akordeonowej Harmonia Zdrowia i Muzyki Gmina Solec -Zdrój 2 500 

16 921 92105 2710 20 Międzynarodowy Festiwal Kultury Dziecięcej Pacanów 2022 Województwo Świetokrzyskie 5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 4779



17 921 92105 2710 16 Międzynarodowy Konkurs Fotograficzny ,,Wszystkie Dzieci Świata" Pacanów 2022 Województwo Świetokrzyskie 1 000 

18 921 92116 2310 Powierzenie Gminie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej Gminy Powiatu Buskiego 15 000 

19 926 92605 2710 III Młodzieżowy Festiwal Sportów Miejskich  Gmina Busko-Zdrój 2 000 

Razem 524 400 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 755 75515 2820 Dofinansowanie zadania z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej  Stowarzyszenie Sursum Corda 126 060 

2 851 85156 2820 Finansowanie składki zdrowotnej za dzieci przebywające w Domu Dziecka w 
Pacanowie 

Dom Dziecka SS. Kanoniczek Ducha Świętego im. Gwidona 
z Montpellier w Pacanowie 20 088 

3 851 85195 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie promocji ochrony zdrowia Wyłoniona w drodze konkursu 30 360 

4 852 85202 2820 Dofinansowanie pobytu pensjonariuszy w DPS w Słupi Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr Albertynek w 
Słupi 1 080 257 

5 852 85202 2820 

Dofinansowanie ze środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 domów pomocy 
społecznej na zadania polegające na  przygotowaniu i zabezpieczeniu domów pomocy 
społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2, w tym na 
zakup środków ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i wyposażenia, a także na 
zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania ciągłości usług świadczonych przez 
domy pomocy społecznej. 

Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr Albertynek w 
Słupi 52 551 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 4779



6 852 85202 2820 

Dofinanoswanie ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadania 
polegającego na  przygotowaniu i zabezpieczeniu domów pomocy społecznej przed 
wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2, w tym na zakup środków 
ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i wyposażenia, a także na zapewnienie kadry 
niezbędnej do utrzymania ciągłości usług świadczonych przez domy pomocy 
społecznej 

Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr Albertynek w 
Słupi 19 966 

7 852 85202 2830 Dofinansowanie pobytu pensjonariuszy w DPS w Ratajach Caritas Kielecka Dom Opieki i Stołówka w Ratajach 135 892 

8 852 85202 2830 

Dofinansowanie ze środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 domów pomocy 
społecznej na zadania polegające na  przygotowaniu i zabezpieczeniu domów pomocy 
społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2, w tym na 
zakup środków ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i wyposażenia, a także na 
zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania ciągłości usług świadczonych przez 
domy pomocy społecznej. 

Caritas Kielecka Dom Opieki i Stołówka w Ratajach 22 431 

9 852 85202 2830 

Dofinanoswanie ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadania 
polegającego na  przygotowaniu i zabezpieczeniu domów pomocy społecznej przed 
wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2, w tym na zakup środków 
ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i wyposażenia, a także na zapewnienie kadry 
niezbędnej do utrzymania ciągłości usług świadczonych przez domy pomocy 
społecznej 

Caritas Kielecka Dom Opieki i Stołówka w Ratajach 8 522 

10 853 85311 2820 Dofinansowanie WTZ-ów zgodnie z ustawą o rehabilitacji zawodowej   i społecznej 
oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych  

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Busku - Zdroju - organ 
prowadzący WTZ 100 711 

11 853 85311 2820 Dofinansowanie WTZ-ów zgodnie z ustawą o rehabilitacji zawodowej   i społecznej 
oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych  Warsztaty Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim 80 569 

12 855 85510 2820 Finansowanie pobytu dzieci w Domu Dziecka w Pacanowie  Dom Dziecka SS. Kanoniczek Ducha Świętego im. Gwidona 
z Montpellier w Pacanowie 1 818 360 

13 900 90019 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie ochrony środowiska Wyłoniona w drodze konkursu 14 000 

14 921 92105 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie kultury  i ochrony dziedzictwa 
narodowego Wyłoniona w drodze konkursu 21 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 4779



15 921 92120 2720 Konserwacja techniczna wewnetrznych powierzchni drewnianaych ścian kościoła 
filjalnego pw. Św. Stanisława w Chotelku Zielonym - etap III 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Brata Alberta 
Chmielowskiego w Busku -Zdroju 10 000 

16 921 92120 2720 Konserwacja techniczna i estetyczna ambony z kościoła p.w. św. Katarzyny Dziewicy i 
Męczennicy w Piasku Wielkim 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Katarzyny Dziewicy i 
Męczennicy w Piasku Wielkim 15 000 

17 921 92120 2720 Prace wzmacniające skarpę zabytkowego cmentarza przykościelnego, stanowiacego 
element zepsołu kościoła parafialnego w Szczaworyżu - IV etap 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Jakuba Starszego w 
Szczaworyżu 20 000 

18 921 92120 2720 
Ratunkowe prace konserwatorskie gotyckiego sklepienia wraz z kamiennymi żebrami, 
zwornikami i wspornikami we wnętrzu nawy (przęsło zachodnie) kościoła parafialnego 
z 1378 r. 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia Majświętszej 
Maryi Panny w Strożyskach 15 000 

19 921 92120 2720 Konserwacja techniczna i estetyczna ambony wraz z rzeźbami: czterej Ewangeliści i 
Chrystus Dobry Pasterz 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia Najświetszej 
Maryi Panny w Szańcu 20 000 

20 926 92605 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie kultury  fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 59 000 

Razem 3 669 767 

Ogółem I + II 4 194 167 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 4779


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-14T11:28:58+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




